2019年 8月 1日

各 位

関東学生陸上競技連盟

第 96回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会

合同試走会のお知らせ

謹啓 残暑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度も下記の通り標記予選会の合同試走会を実施いたします。参加希望大学は

下記の要領にて申し込みを行うよう、お願いいたします。

謹白

記

＜日程＞

10月 5日（土）    10:00～12:00 陸上自衛隊立川駐屯地

10月 5日（土）    13:30～15:30 国営昭和記念公園

10月 12日（土）   10:00～12:00 陸上自衛隊立川駐屯地

10月 12日（土）   13:30～15:30 国営昭和記念公園

※時間等変更がある場合は、別途ご連絡いたします。

＜申し込み方法＞

 申込用紙は本連盟ホームページからダウンロード方式となっております。

申込書（Excel）に必要事項を入力し、8 月 26 日（月）16:00 までに finland@kgrr.org

宛にお送りください。

 期限を過ぎた申し込みは一切受け付けませんので、余裕を持ってお送りください。

 申し込みが完了した大学には連絡事項をお送りいたしますので必ずご確認ください。

 試走会の参加者は各大学 25 名以内（選手、監督・コーチ・マネージャー含む）

となります。